САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

18 июня 2024 года № 91-9

О внесении изменений в некоторые решения
Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Внести изменение в Календарный план мероприятий по подготовке

и проведению выборов высшего должностного лица

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, утвержденный

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 31 мая 2024 года № 87-3, изложив строку 69 в следующей редакции:

«

».

2. Внести изменение в Календарный план мероприятий по подготовке

и проведению дополнительных выборов депутата Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 18, утвержденный решением

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 6 июня 2024 года № 89-1,

изложив строку 18 в следующей редакции:

«

69. Подача в СПб ИК заявок
на аккредитацию
представителей СМИ
для осуществления
полномочий, указанных
в п. 1-2, 3, 11-1 ст.17
Закона Санкт-Петербурга

п.11.2 ст. 30 ФЗ,
п.11-2 ст.17

Закона
Санкт-Петербурга

Не позднее
29 августа 2024 года

Главные
редакторы
СМИ

18. Извещение избирательной
комиссии, организующей

дополнительные выборы

депутата, о проведении
мероприятий, связанных
с выдвижением

пп. «в» п. 1
ст. 27 ФЗ
«О политических
партиях»

Не позднее
чем за 1 день
до дня проведения
мероприятия
при его проведении
в пределах

Избирательные
объединения

2

».

3. Направить копию настоящего решения в Центральную

избирательную комиссию Российской Федерации, территориальные

избирательные комиссии в Санкт-Петербурге.

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Астафьеву Е.В.

Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии              М.С. Мейксин

Секретарь
Санкт-Петербургской

избирательной комиссии             Е.В. Астафьева

кандидатов
на дополнительных
выборах депутата

Санкт-Петербурга,
и не позднее
чем за 3 дня
до дня проведения
мероприятия
при его проведении
за пределами
Санкт-Петербурга